
 
 
 
 
 
 
 
          На основу члана 56  тачка 1 Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008) и члана 39 Пословника о раду Градског већа Града Ниша (" 
Службени лист Града Ниша ", број 101/2008 и 4/2009) 
 Градско веће Града Ниша, на седници, од 30.07.2009. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

   I Престаје да важи Решење о утврђивању Предлога одлуке о условима и 
начину снабдевања топлотном енергијом, број 557-3/2009-03 од 22.04.2009. године. 
 
 II Решење доставити: Управи за комуналне делатности, енергетику и 
саобраћај. 
 
 
 
Број: 1093-26/2009-03 
У Нишу, 30.07.2009. године  
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

  
 

              ПРЕДСЕДНИК 
 
                                                                                            мр  Милош Симоновић 
 


